
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2012 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 07 maja 2012 r. 

 

 

 

W sprawie:  zmiany wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń 

znajdujących się w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego 

nr 18 oraz za najem wyposażenia. 

                     

     

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym /Dz.U.z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm./ art.25  

ust.1 i ust. 2 ustawy  z  dnia   21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 

nieruchomościami  /Dz.U. z 2010 Nr  102 poz. 651/ 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia Nr 104/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 23 

grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem 

pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. 

Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia w ten sposób, że: 

§ 1. Po § 5 dodaje się § 5 a, w brzmieniu: 

§ 5 a. Ustala się stawki opłat za wynajem sali nr 15 w wysokości: 

a)     300,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, (np. komunia, jubileusz, 

pokazy, kiermasze, szkolenia itp.), 

b)       10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach 

trwania najmu, 

c)       40,00 zł za 1 godzinę korzystania z sali. 

 

§ 2. W § 6 ust. 2 skreśla się literę e) i f). 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


